(a) Vers. 10, Φαρμακοῦ τε, etc., σοφοῦ.

(b) In marg. cod. ὑμᾶς.

6. Erraverunt ab utero, locuti sunt falsa.  
 7. Furor illis secundum similitudinem serpentis :  
 8. Sicut aspidis surdæ, et obturantis aures suas :  
 9. Quæ non exaudiet vocem incantantium, et  
 venefici,  
 10. Quæ incantatur a sapiente.  
 11. Deus conteret dentes eorum in ore ipsorum :  
 12. Molas leonum confregit Dominus.  
 13. Ad nihilum devenient tanquam aqua decurrens.  
 14. Intendet arcum suum, donec infirmetur.  
 15. Sicut cera quæ fluit, auferentur :  
 16. Cecidit ignis super eos, et non viderunt solem.  
 17. Priusquam intelligerent spinæ vestræ rham-  
 num :  
 18. Sicut viventes, sicut in ira absorbet eos.  
 19. Lætabitur justus cum viderit vindictam :  
 20. Manus suas lavabit in sanguine peccatoris.  
 21. Et dicet homo : Si utique est fructus justo :  
 22. Utique est Deus judicans eos in terra.

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

6. Πλάνην γὰρ (1) ἔλαβον ἀπὸ τοῦ βαπτίσματος. C  
 7. Ἡ διδασχὴ αὐτῶν θανατηφόρος, ὡς ὁ υἱὸς τοῦ ὄφειος.  
 8. Ἀπὸ τῆς ἀληθείας τὴν ἀκοὴν ἀποστρέφουσιν.  
 9. Οὕτως οὐδὲ οὗτοι ἀκούουσι τῶν διδασκόντων  
 αὐτοὺς τὴν ἀλήθειαν.  
 10. Οἱ διδάσκαλοι αὐτῶν τῇ σοφίᾳ τοῦ κόσμου  
 τούτου ἀπατῶσιν αὐτούς.  
 11. Τὰς διδασκαλίας αὐτῶν.  
 12. Τοὺς ἡγουμένους αὐτῶν.  
 13. Ἡ ἡμέρα (2) τῆς κρίσεως ἀπορρίψει αὐτούς.  
 14. Ἐνισχύσει τὸν λόγον τοῦ κηρύγματος αὐτοῦ  
 ἕως τῆς συντελείας.  
 15. Ὡς ὁ κηρὸς (3) ἐν τῷ πυρὶ ἀναλίσσεται, οὐ-  
 τως ἔσται ἡ ἀπώλεια αὐτῶν·  
 16. Κατεκυρίευσεν αὐτῶν ὁ Σατανᾶς, καὶ οὐκ  
 ἔγνωσαν τὸν Κύριον.  
 17, 18. Πρὸ τοῦ τὰς ἀνομίας ὑμῶν κεκολληθῆσαι τῷ  
 αἰσώλῳ, ὡς ἔτι ἔστέ ζῶντες, ἐν τῇ ὄργῃ αὐτοῦ κατ-  
 ἐπιεν ὑμᾶς διὰ τὴν πλάνην τῆς αἰρέσεως ὑμῶν.  
 19. Ἐν τῷ καιρῷ τῆς ἀνταποδόσεως.  
 20. Ἄθῶον ἑαυτὸν δείξει (4) ἀπὸ τῆς ἁμαρτίας.  
 21. Καὶ ἐρεῖ ἕκαστος· Ὅντως ἐστὶν μισθοδοσία  
 τῷ δίκαιῳ.  
 22. Ὅντως ἐστὶν ὁ ποιῶν αὐτῶν τὴν ἐκδίκησιν.

6. A baptismo eaim errorem amplexi sunt.  
 7. Doctrina eorum mortifera, ut filius serpentis.  
 8. Avertunt auditum a veritate.  
 9. Ita neque isti audiunt docentes eos verita-  
 tem.  
 10. Magistri eorum sapientia hujus mundi deci-  
 piunt eos.  
 11. Ipsorum doctrinas.  
 12. Duces eorum.  
 13. Dies iudicii projiciet eos.  
 14. Corroborabit sermonem prædicationis suæ  
 usque ad consummationem.  
 15. Ut cera igne consumitur, sic erit perditio  
 eorum.  
 16. Dominatus est eis Satanas, et non cognove-  
 runt Dominum.  
 17, 18. Priusquam vestræ iniquitates adhæreant  
 diabolo, ut adhuc viventes estis, in ira sua devo-  
 rabit vos propter errorem hæresis vestræ.  
 19. In tempore retributionis.  
 20. Purum se ipsum ostendet a peccato.  
 21. Et dicet unusquisque : Vere est justo retri-  
 butio.  
 22. Profecto est faciens eorum vindictam.